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ADRIANNE SILVA DORNELES

ANA GABRIELA OLIVEIRA DOS SANTOS

ANA ROBERTA KLEINKAUF

ANGEL ARACELLY RODRIGUES

BIANCA ARANTES ALVES

BRENDA OLIVEIRA LEITE

BRUNA BRAGA NEVES FERREIRA

BRUNA ELIZA RODRIGUES DOS SANTOS

BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS BORGES

CAMILA DA COSTA

CAMILLA DA SILVA NEGRE DUARTE

DANIELA DE SOUSA ALVES

DEBORA LETICIA BARBOSA COSTA

DENICE BENIGNO DE ALMEIDA

DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA

DOUGLAS PATRÍCIO DA SILVA

FLAVIA PIRES DE OLIVEIRA

GABRIELA ALVES DO VALE

GABRIELA BEZERRA DA SILVA

GABRIELLE LIMA DE CASTRO

IZABELLA DOS SANTOS MARIANO

JADE MARQUES MORAIS

JOAO PEDRO CESAR ALVES

JONAS ALVES DE MELO

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

PSICOLOGIA

DIREITO

DIREITO

DIREITO

TECNÓLOGO EM
SISTEMAS PARA
INTERNET
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

Curso
VARA ÚNICA DA SSJGUR/VARA1/SSJGUR/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE
EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

NUCLEO DE APOIO À
COORDENAÇÃO/NUCOD/COJUES/SJTO
SEÇÃO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO/SEINF/NUCAD/SECAD/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

SECRETARIA DA 2ª VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
SECRETARIA DA VARA/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

 2ª VARA FEDERAL/2ª VARA/SJTO

1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE
EXECUÇÕES/SEXEC/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

Lotação
07/01/2021

24/10/2022

15/08/2022

21/09/2022

11/02/2022

01/08/2022

22/11/2021

09/11/2020

08/11/2021

10/05/2021

21/09/2022

25/04/2022

21/09/2022

15/09/2022

13/06/2022

21/10/2022

19/10/2021

16/09/2021

15/09/2022

01/12/2022

09/08/2021

18/02/2022

12/11/2021

07/10/2021

Data Início
06/01/2023

24/10/2024

21/09/2024

31/12/2023

31/07/2023

09/11/2022

31/07/2023

31/01/2023

21/09/2024

31/12/2023

21/09/2024

15/09/2024

31/07/2023

21/10/2024

18/10/2023

15/09/2024

01/12/2024

08/08/2023

31/12/2023

11/11/2023

31/12/2022

Data FimMatrícula
TO483ES

TO567ES

TO553ES

TO562ES

TO534ES

TO552ES

TO528ES

TO477ES

TO524ES

TO502ES

TO561ES

TO543ES

TO563ES

TO557ES

TO546ES

TO566ES

TO522ES

TO518ES

TO560ES

TO571ES

TO510ES

TO532ES

TO526ES

TO521ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

      ,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

Bolsa
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JÔNATAS JÚNIOR MONTEIRO DOS REIS

KALINE MENEZES MACIEL

KAMILA GONCALVES FERREIRA

KIVIA RIBEIRO DA SILVA XAVIER

LAIS BARBOSA OLIVEIRA

LARA NEPOMUCENO RIOS

LARISSA DE FÁTIMA VASCONCELOS DOS
SANTOS
LIVIA NASCIMENTO GOMIDE DE OLIVEIRA

MAICON FELIPE OLIVEIRA BORGES

MARIA FERNANDA CATÃO CARVALHO

MARIELTO DE SOUSA PATRICIO

MATHEU RIBEIRO ARAUJO

MYLENA MATIELLY TEODORO DE MOURA

PAULA VITÓRIA DA SILVA GUIMARÃES

QUEILA OZANA MACHADO DE SOUZA

RAFAEL CRUZ DE ALMEIDA

RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA CLARINDO

SAMARA MOREIRA SILVA

SAMARA SOUSA DE ALENCAR

THAYLANE BENTO DOS SANTOS

THAYS LEAL CAMPELO

VALQUIRIA REBELIN DOS SANTOS

VERA LUCIA DE SOUSA LIMA

WEKTON COSTA OLIVEIRA

YURI SANTOS WACHELESKI

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

PSICOLOGIA

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

Curso
SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GURUPI/SSJGUR/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

4ª VARA FEDERAL/4ª VARA/SJTO

NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO

SECRETARIA DA 2ª VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

SEGUNDA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
PRIMEIRA RELATORIA DA  TURMA RECURSAL ÚNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO
1ª VARA FEDERAL/1ª VARA/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

SEÇÃO DE PROJETOS E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS/SEPOB/NUCAD/SECAD/SJTO
SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
SECRETARIA DA VARA/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO

3ª VARA FEDERAL/3ª VARA/SJTO

SERVIÇO DE ATIVIDADES
DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
SEÇÃO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO
NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO

NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO

SERVIÇO DE CONTABILIDADE/SERCOB/SECAD/SJTO

5ª VARA FEDERAL/5ª VARA/SJTO

Lotação
28/06/2022

25/05/2022

15/08/2022

07/10/2021

06/11/2020

21/03/2022

15/09/2022

01/02/2022

12/09/2022

07/11/2022

15/09/2022

28/11/2022

17/10/2022

01/07/2022

03/11/2022

26/07/2021

09/02/2022

16/11/2021

20/11/2020

18/02/2021

09/08/2021

01/02/2022

01/08/2022

28/09/2022

26/04/2021

Data Início
31/12/2023

24/05/2024

31/07/2023

05/11/2022

31/12/2023

31/12/2022

31/12/2023

07/11/2024

15/09/2024

28/11/2024

17/10/2023

31/12/2023

03/11/2024

25/07/2023

31/07/2023

22/11/2022

17/02/2023

08/08/2023

31/12/2022

28/09/2024

25/04/2023

Data FimMatrícula
TO548ES

TO544ES

TO554ES

TO519ES

TO476ES

TO542ES

TO558ES

TO529ES

TO555ES

TO569ES

TO556ES

TO570ES

TO565ES

TO550ES

TO568ES

TO508ES

TO531ES

TO525ES

TO480ES

TO494ES

TO511ES

TO530ES

TO551ES

TO564ES

TO501ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

MEIO

MEIO

FIM

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

      ,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

   900,00

      ,00

      ,00

   900,00

   900,00

Bolsa
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Nome Curso Lotação Data Início Data FimMatrícula Área

4941800

Área Meio Área Fim Área Meio Área FimNível Médio Nível Superior Total Geral
Bolsa

    


